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Choć agencja nie powiedziała tego wprost, amerykańskie Centra
Kontroli  i  Prewencji  Chorób  (CDC)  opublikowały  dane
pokazujące,  że  wielu  „w  pełni  zaszczepionych”  Amerykanów
zapada na zespół nabytego niedoboru odporności (AIDS) lub inną
podobną chorobę niszczącą układ odpornościowy.

Według „The Exposé”, w Stanach Zjednoczonych odnotowano 338-
krotny  wzrost  liczby  zgłoszeń  zachorowań  na  AIDS  wywołany
szczepionką  (VAIDS)  od  czasu,  gdy  „szczepionki”  przeciwko
COVID-19  zostały  błyskawicznie  zaakceptowane  do  masowego
stosowania. Dane z Wielkiej Brytanii również pokazują, że od
czasu  wprowadzenia  „szczepionek”,  ludzie,  którym  ją
wstrzyknięto,  chorują  częściej  niż  kiedykolwiek.

Należy pamiętać, że ludzki wirus niedoboru odporności (HIV)
nie  jest  jedynym  wirusem,  który  może  wywołać  AIDS.  Inne
przyczyny  AIDS  to  promieniowanie,  chemioterapia,  białaczka,
niedożywienie oraz narkotyki lub leki. „Przez wiele miesięcy
oficjalne dane pochodzące zarówno z Wielkiej Brytanii jak i
Kanady mocno insynuowały, że u zaszczepionej populacji rozwija
się nowa forma AIDS” – wyjaśnia „The Exposé”. „Dzieje się tak
dlatego,  że  zastrzyki  COVID-19  okazują  się  mieć  realnie
negatywną skuteczność, sugerując, że powodują one uszkodzenia
naturalnego układu odpornościowego”. Najbardziej narażeni na
rozwój AIDS są osoby potrójnie zaszczepione. Patrząc na dane,
staje się jasne, że im więcej zastrzyków otrzymuje dana osoba,
tym większe są jej szanse zachorowania na AIDS lub na stan
podobny do AIDS. Osoby potrójnie zaszczepione mają najwyższy
wskaźnik  spadku  odporności  w  porównaniu  z  innymi  grupami
demograficznymi.

Kolejną rzeczą wartą podkreślenia jest to, że nawet zapalenie
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mięśnia sercowego i osierdzia, dwie formy zapalenia serca,
które  są  powszechne  wśród  „w  pełni  zaszczepionych”,  są
zaburzeniami  autoimmunologicznymi  podobnymi  do  AIDS.  Innymi
słowy, wszystkie choroby zgłaszane po szczepieniu wydają się
mieć  wspólny  związek:  spadek  odporności  podobny  do  AIDS.
Ludzie myślą, że dzięki tym zastrzykom wzmacniają swój system
odpornościowy, ale w rzeczywistości go niszczą.

Niektóre nowotwory uznawane za „definiujące AIDS” również są
zgłaszane jako niepożądane zdarzenia po szczepionkach. Przed
rozpoczęciem kampanii „szczepień” na COVID-19, częstotliwość
występowania  takich  nowotworów  była  stosunkowo  niska,  ale
stopniowo  wzrastała  w  czasie.  W  2021  roku  liczby  te
poszybowały  w  górę,  nim  spadły  w  2022  roku.

Co ciekawe, liczba nowotworów definiujących AIDS zgłoszonych w
połączeniu z innymi szczepionkami, nie dotyczącymi COVID-19,
również gwałtownie wzrosła w 2021 i 2022 roku. Albo miały być
przypisane preparatom na COVID-19 i źle je zgłoszono, albo
równocześnie z tzw. „pandemią” wydarzyło się coś, co wywołało
astronomiczny wzrost nowotworów definiujących AIDS. „Średnia
liczba wspólnych nowotworów związanych z AIDS zgłaszanych jako
działania niepożądane po jakiejkolwiek szczepionce w latach
2000-2020 wynosi 21,3″ – wyjaśniają raporty. „Całkowita liczba
wspólnych  nowotworów  związanych  z  AIDS  zgłaszanych  jako
działania niepożądane w 2021 roku wyniosła 430. Stanowi to
wzrost o 1919 procent”.

Grozę sytuacji potęguje fakt, że do bazy VAERS zgłaszana jest
tylko niewielka liczba niepożądanych reakcji poszczepiennych.
Zdecydowana  większość,  ponad  99  procent,  nigdy  nie  jest
rejestrowana i dlatego nie jest uwzględniana w oficjalnych
danych rządowych.

Podobnie  jest  z  liczbą  zachorowań  na  AIDS  zgłaszanych  do
VAERS. Przed „pandemią” liczba zgłoszeń z roku na rok różniła
się nieznacznie, aby gwałtownie wzrosnąć w roku 2021 i spaść w
2022 roku do poziomu o wiele wyższego niż w roku 2020 i



wcześniejszych. „Średnia liczba nabytych zaburzeń odporności
zgłaszanych  jako  działania  niepożądane  po  jakiejkolwiek
szczepionce  w  latach  2000-2020  wynosi  31″  –  wyjaśniają
raporty.  „Całkowita  liczba  nabytych  zaburzeń  odporności
zgłaszanych jako działania niepożądane w 2021 roku wyniosła
386. Stanowi to wzrost o 1145 procent”.
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